
                               

                           
H 32 - 25 THỨ HAI H 32 - 25 THỨ HAI

21270 21270

Giải ĐB Giải ĐB

2 2
Tỷ đồng Tỷ đồng

H 32 - 25 THỨ HAI H 32 - 25 THỨ HAI

21270 21270

Giải ĐB Giải ĐB

2 2
Tỷ đồng Tỷ đồng

4532

Giải ba: 
10.000.000đ

Giải ba: 
10.000.000đ

Giải tư: 
3.000.000đ

37290

Giải nhì: 
15.000.000đ

KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT HUẾ KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT HUẾ

Giải nhất: 
30.000.000đ

Giải nhất: 
30.000.000đ

4532

Giải tám: 
100.000đ

Giải bảy: 
200.000đ 923

90699069 Giải năm: 
1.000.000đ

Giải tám: 
100.000đ 87

Giải sáu:  
400.000đ

Giải sáu:  
400.000đ

87
923

8510

Giải tám: 
100.000đ

923

8510

581392

Giải tư: 
3.000.000đ

Giải năm: 
1.000.000đ

Giải năm: 
1.000.000đ 9069

87

Giải nhì: 
15.000.000đ

37290

Giải bảy: 
200.000đ 923

Giải sáu:  
400.000đ

Giải sáu:  
400.000đ8510

KH:

Giải tám: 
100.000đ

85104532 3747

Giải nhì: 
15.000.000đ 31993

9146102650

37290

61824

31176 32349

78647
Giải ba: 

10.000.000đ

Giải ba: 
10.000.000đ

Giải tư: 
3.000.000đ

Giải tư: 
3.000.000đ

78647 61824

87012 95576
02650

581392

Giải nhất: 
30.000.000đ

Giải nhất: 
30.000.000đ

581392
37290

Giải nhì: 
15.000.000đ

Giải năm: 
1.000.000đ

581392

31176 32349

31993

9069

91461
78647

8701287012
02650
78647

31176

3747

KH:

KH:

91461

87

3747

31993

Giải bảy: 
200.000đ

Giải bảy: 
200.000đ

3747 4532

87012 95576

KH:

61824

95576

31993

32349

91461
61824

32349

KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT HUẾ KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT HUẾ

21/4/2025 21/4/2025

21/4/2025 21/4/2025

31176

95576
02650

Để nhận kết quả mới nhất
Soạn tin "XSTTH" gửi tới 997

Chúc quý khách may mắn

Để nhận kết quả mới nhất
Soạn tin "XSTTH" gửi tới 997

Chúc quý khách may mắn

Xem trực tiếp QSMT trên:
fb.me/xosohue.com.vn

Chúc quý khách may mắn

Xem trực tiếp QSMT trên:
fb.me/xosohue.com.vn

Chúc quý khách may mắn

Xem trực tiếp QSMT trên:
fb.me/xosohue.com.vn

Chúc quý khách may mắn

Xem trực tiếp QSMT trên:
fb.me/xosohue.com.vn

Chúc quý khách may mắn

CÔNG TY XỔ SỐ KIẾN THIẾT HUẾ

GIÁM ĐỐC

CÔNG TY XỔ SỐ KIẾN THIẾT HUẾ

GIÁM ĐỐC

CÔNG TY XỔ SỐ KIẾN THIẾT HUẾCÔNG TY XỔ SỐ KIẾN THIẾT HUẾ

GIÁM ĐỐC


